令和７年 ６月 ６日

 保護者 様

                       鳥取県立米子西高等学校
                        校長  酒井  信彦

   ＰＴＡ・職員人権教育講演会について（御案内）

 初夏の候、保護者の方々におきましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
今年度のＰＴＡ・職員の人権教育講演会を下記のとおり行います。御多用の折とは存じますが、

御参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年７月８日（火）  午後３時５０分から午後５時３０分まで

講 演          午後３時５０分から午後４時４０分まで（５０分）
※一旦、講演会終了後、休憩
ＰＴＡ意見交換会     午後４時５０分から午後５時３０分まで（４０分）

２ 場 所  米子西高等学校 大会議室

３ 内 容  演題 「多様な性のあり方から学ぶ」（仮題）

講師  前田 良 氏
     （Like myself代表）
※ＨＰ参照：https://www.maedaryo.com/

４ その他 （１）御参加いただける場合には、右のＱＲコードから
申込フォームにアクセスするか、切り取り線以
下の「参加申込書」を学級担任に提出してください。

         （２）天候等によっては、急遽中止する場合もあります。
その際は、マチコミメール等にて、御案内いたします。

                    切 り 取 り 線

ＰＴＡ・職員人権教育講演会 参加申込書

               ７月４日(金)締切
該当する箇所に○印を御記入ください

ＰＴＡ・職員人権教育講演会（７月８日）に参加します （   ）
欠席します                    （   ）

        年     組   生 徒 名

 保護者名

担任 → 人教主任（先灘）まで

担 当：人権教育主任 先灘 文広

電 話：０８５９－２２－７４２１

ｅ－ｍａｉｌ: sakinada_fm@g.torikyo.ed.jp

https://www.maedaryo.com/